
 КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2025 ДО 30.06.2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 
 

Во текот на периодот од 01.04.2025-30.06.2025 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи ги во 
предвид Програмата за уредување на градежно земјиште, своето работење го усмери кон 
одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 
 
  
 
 

1.Изградба  на  објекти: 
1.1 Уредување на паркинг плац на ул. Партизанска. 237.416,00    

1.2 Уредување на атмсферска канализација на ул. Енгелсова. 774.384,00 
1.3 Изградба на бетонски скали кај црква св. Кирил и Методиј во нас. Баби.  891.269,00 
1.5 Санација на атмосферски канал кај МВР; Изградба на мал паркинг на 

ул. Пиринска.   
584.891,00 

   
   
   
 
Вкупно реализирани приходи по програма за Уредување на градежно 
земјиште за период 01.04.2025-30.06.2025      

2.108.441,00 осн. 
379.519,00 ддв 

2.487.960,00 вку. 
 
 
 
 
 
 
 
Септември, 2025                                                                                                                  ЈП “Стипион  2011“  
                                                                                                                                                           Директор 
                                                                                                                                                   Панче Стефановски 


